
ZARZĄDZENIE NR 48/2025 
STAROSTY SIEDLECKIEGO 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie powołania Punktu Kontaktowego Host Nation Support  (HNS) 

Na podstawie Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107 z późn.zm), w związku z art. 23e oraz 23f ustawy z dnia 
23 września 1999 r. o zasadach pobytu wojsk obcych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 
zasadach ich przemieszczania się przez to terytorium oraz zasadach udzielania pomocy wojskom 
sojuszniczym i organizacjom międzynarodowym (Dz.U. z 2024 poz. 1770) oraz  Zarządzeniem 
Wojewody Mazowieckiego z dnia 2 marca 2025 r. w sprawie organizacji i funkcjonowania Punktów 
Kontaktowych Host Nation Support (HNS) na terenie województwa mazowieckiego oraz 
wyznaczenia Pełnomocnika Wojewody Mazowieckiego do spraw HNS, zarządzam co następuje: 

§ 1. Tworzy się w Starostwie Powiatowym w Siedlcach Punkt Kontaktowy Host Nation Support 
(HNS), zwany dalej „Punktem Kontaktowym HNS Starosty Siedleckiego”, wchodzącym w skład 
systemu HNS województwa mazowieckiego. 

§ 2. Punkt Kontaktowy HNS Starosty Siedleckiego współpracuje z Punktem Kontaktowym HNS 
Wojewody Mazowieckiego, Punktami Kontaktowymi HNS powiatów ościennych oraz Punktami 
Kontaktowymi HNS gmin z terenu Powiatu Siedleckiego w celu zapewnienia wsparcia sojuszniczym 
silom zbrojnymi organizacjom międzynarodowym w czasie pokoju, w sytuacjach kryzysowych i w 
czasie wojny, przemieszczającym się lub wykonującym zadania na terenie Powiatu Siedleckiego. 

§ 3. 1. Obsada Punktu Kontaktowego HNS Starosty Siedleckiego składa się z: kierownika Punktu 
Kontaktowego HNS Starosty Siedleckiego, członka Punktu Kontaktowego HNS Starosty Siedleckiego 
oraz innej osoby funkcyjnej realizującej zadania związane z HNS, włączonej do Punktu 
Kontaktowego HNS Starosty Siedleckiego, w zależności od potrzeb. 

2. Skład, zadania i zasady działania Punktu Kontaktowego HNS Starosty Siedleckiego określa 
instrukcja stanowiąca załącznik do zarządzenia. 

3. Bieżącą realizację zadań Punktu Kontaktowego HNS Starosty Siedleckiego zapewnia Wydział 
Zarządzania Kryzysowego. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
§ 6. Traci moc zarządzenie nr 36/2018 Starosty Siedleckiego z dnia 27 sierpnia 2018 r. w sprawie 

Punkt Kontaktowego Wsparcia Państwa - Gospodarza (Host Nation Support -HNS). 
  

   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2A9D23D-8A5E-408C-B5B6-684FE5E1967F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 48/2025 STAROSTY SIEDLECKIEGO z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


